第12条関係
稼働状況報告書

年　　月　　日
大田市長　　　　　　　　様
　〒　　　－
申請者　住所
　　　　氏名
　　　　　　　　　　　電話

　大田市太陽熱利用システム導入促進事業費補助金交付要綱第12条の規定により、次のとおり報告します。

(1)　稼働年月日　　　　　　年　　月　　日

(2)　世帯員数　　　　　　　　　　　　　人

(3)　月ごとのエネルギー使用量
	区　分
	電力使用量
（kwh）
	ガス使用量
（㎥）
	灯油使用量
（ℓ）

	前年分
	本年分
	前年分
	本年分
	前年分
	本年分

	年　４月

	年　５月

	年　６月

	年　７月

	年　８月

	年　９月

	年１０月

	年１１月

	年１２月

	年　１月

	年　２月

	年　３月

　※太陽熱利用システムを稼働した翌月から記入してください。昨年分が不明の場合は、推計で記入してください（小数点以下四捨五入）。
　※３月分までの記入が終わりましたら、４月末までに環境政策課に提出してください。報告は、稼働した翌月から２年間分です。

(4)　 太陽熱利用システムを導入した省エネ効果、感想などを自由に記入してください。